承德市继续医学教育办公室文件
承继医教办字[2008]第3号
关于推荐2005—2007年度继续医学

教育工作先进个人的通知
各县（自治县）区卫生局、市直及有关驻市单位：
近三年来，我市的继续医学教育工作在市卫生局的正确领导下，围绕《河北省继续医学教育“十五”计划》提出的各项目标，全面贯彻落实国家卫生部、省卫生厅关于继续医学教育有关规定，使我市继续医学教育工作迅速发展，构建了有效的继续医学教育组织管理体系。进一步完善了项目审批、学分授予、项目管理、评估考核、档案管理和远程教育管理等各项规章制度，开展了形式多样的继续医学教育活动，取得了显著成效。为此，各县区卫生局及各级医疗卫生单位作了大量的工作，涌现出了一批先进集体和先进个人，为大力宣传和表彰先进，推动我市继续医学教育工作深入开展，经研究，决定对我市2005—2007年度继续医学教育工作先进集体和先进个人进行表彰。请各单位认真做好先进个人推荐工作，具体事宜通知如下：

一、先进个人条件

从事各级继续医学教育管理工作，认真执行国家、省、市继续医学教育工作有关政策和规定，工作认真，原则性强，在本系统或本单位积极组织开展继续医学教育活动，起模范带头作用，工作成绩显著者。

二、名额分配

根据各年度继续医学教育工作评估情况，名额分配如下：隆化县、平泉县、围场县各3名，其他县（区）各2名；市中心医院、市卫校各2名，市直其他单位及驻市有关单位各推荐1名。各县（区）卫生局统一负责推荐本县（区）先进个人候选人，推荐表填好后加盖公章，务于2008年4月7日前报市继续医学教育办公室。

联系人：李延华   刘云平    联系电话：2150456

附：承德市继续医学教育先进个人推荐表。

二〇〇八年四月二日

主题词：推荐   继续医学教育     先进个人   通知

抄  报：河北省继续医学教育办公室   市卫生局科教科

承德市继续医学教育办公室       2008年4月2日发

承德市继续医学教育先进个人推荐表

	姓  名

	性 别

	工作单位

	职   务

	个人主要工作事迹：

	                           单 位 盖 章

                           年    月    日

	                            县（区）卫生局盖章

	                                       年    月    日

注：1、此表复印有效；2、市直及驻市单位盖单位印章；3、各县（区）盖单位印章后卫生局加盖印章。